
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 10.06.25 17:59:27

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK ARCHER BE550

Cena celkem: 11 899 Kč
 (bez DPH: 9 834 Kč)
Běžná cena: 13 089 Kč
Ušetříte: 1 190 Kč
Kód zboží: NARTPL1182
Part No.: Archer BE550
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer BE550

Router pracující v pásmech 2,4, 5 a 6 GHz je vybaven nejnovější bezdrátovou technologií Wi-Fi 7 s podporou standardů
802.11a/b/g/n/ac/ax/be. V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mb/s, v pásmu 5 GHz až 2880 Mb/s a
v pásmu 6 GHz až 5760 Mb/s. Technologie Beamforming a šest optimálně umístěných interních antén se spojí a vytvoří
silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo
webové rozhraní.



Předefinování Wi-Fi routerů – S výkonnou technologií Wi-Fi 7, bleskově rychlým kabelovým připojením a zcela
novým designem.
Třípásmová Wi-Fi 7 síť – 9214 Mb/s umožňuje vašim zařízením běžet plnou rychlostí. Užijte si plynulé streamování
v rozlišení 4K/8K, pohlcující hraní AR/VR a bleskově rychlé stahování.
Multi-Link Operation (MLO) – Zvyšuje propustnost, snižuje latenci a zlepšuje spolehlivost nedávno vzniklých
aplikací.
5× 2,5G port: – 1× 2,5 Gb/s port WAN a 4× 2,5 Gb/s porty LAN překonávají omezení gigabitového připojení a zvyšují
výkon vašich zařízení.
Maximální pokrytí signálem – Vlastní koncept pro optimalizaci Wi-Fi připojení a 6 optimálně umístěných antén
spolu s technologií Beamforming zajišťují silnější a spolehlivější připojení.
Kompatibilní s EasyMesh – Spolupracuje s routery a extendery EasyMesh a vytváří Wi-Fi mesh síť pro celoplošné
pokrytí domácnosti.
Snadné používání – Veškerá nastavení můžete pohodlně spravovat pomocí aplikace Tether.
TP-Link HomeShield – Vylepšené zabezpečení, které chrání před nejnovějšími kybernetickými hrozbami.
Skvělá kompatibilita – Funguje se všemi generacemi a zařízeními Wi-Fi a všemi poskytovateli internetových služeb.

Wi-Fi 7 – Wi-Fi jako nikdy předtím
Wi-Fi 7 přichází s ohromujícím výkonem – nabízí zrychlenou propustnost, nižší latenci, silnější ochranu proti rušení a vyšší
účinnost. Připojte se k profesionálům a vyzkoušejte ohromný výkon nové generace Wi-Fi.



Pět 2,5Gb/s portů pro plnou multigigabitovou konektivitu
Jeden port WAN 2,5 Gb/s přináší až 2,5× větší rychlost domácího kabelového připojení oproti typickému portu Gigabit
Ethernet. Díky dalším čtyřem portům LAN 2,5 Gb/s je Archer BE550 ideálním řešením pro zajištění budoucnosti vaší domácí
sítě. Začněme nevídaně plynulou hru!

6 antén s vysokým ziskem a tvarováním paprsku pro širší pokrytí
Vlastní optimalizace Wi-Fi a 6 optimálně umístěných antén posiluje signál Wi-Fi v celém domě. Technologie Beamforming
detekuje zařízení a soustřeďuje k nim signály, zejména do dříve těžko dostupných oblastí.

Flexibilní vytváření celé domácí sítě Mesh Wi-Fi
Archer BE550 je kompatibilní s EasyMesh. Pokud máte doma mrtvé zóny, stačí přidat další router/extender EasyMesh a dále
vytvořit multigigabitovou mesh Wi-Fi pro celou domácnost. Už žádné hledání stabilního připojení.

Snadné nastavení a použití
Ať už dáváte přednost intuitivní aplikaci Tether, nebo výkonnému webovému rozhraní společnosti TP-Link, zařízení Archer
BE550 nastavíte během několika minut. Aplikace Tether umožňuje spravovat nastavení sítě z jakéhokoli zařízení se
systémem Android nebo iOS.

Podpora VPN klientů a serverů
Umožněte zařízením ve své domácí síti přistupovat ke vzdáleným serverům VPN, aniž by bylo nutné instalovat software VPN
do každého z nich. Archer BE550 může současně obsluhovat síť VPN i běžné připojení k internetu, takže nemusíte mít obavy
o bezpečnost ani flexibilitu.

Vaše bezpečnost je naší prioritou
S TP-Link HomeShield můžete využívat pokročilé bezpečnostní funkce, které poskytují bezpečné prostředí chránící data a
soukromí vaší rodiny a sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax/be
Rychlost datového přenosu: 574 Mb/s – 2,4 GHz, 2880 Mb/s – 5 GHz, 5760 Mb/s – 6 GHz
Anténa: 6× interní anténa
Porty: 1× 2,5 Gb/s WAN RJ-45, 4× 2,5 Gb/s LAN RJ-45, 1× USB 3.0
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz, 6 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x), podpora WPS
Podpora PoE: ne
Rozměry: 231,7 × 203 × 76 mm


